UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aqvæ Vitæ, De Fontibvs Salvatoris. hoc est, Doctrina
Evangelica De Meditatione mortis**

Kispenning, Henricus

Antverpiæ, 1583

Sent. xvij. Ioan. xiiij. Vado parare vobis locum. xxxvj.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46214](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-46214)

2. Cor. 15.

quo utique denario Vita significatur eterna: sed multas mansiones diversas meritorum in Vita eterna significant dignitates. Alia est enim gloria solis, alia gloria lune, alia gloria stellarum: stella enim à stella differit gloria, sic & resurrectio mortuorum: tanquam stella sancti diversas mansiones, diversas claritates, tanquam in celo sortuntur in regio: sed propter unum denarium, nullus separatur à regno. Atque ita Deus erit omnium omnibus: ut quoniam Deus charitas est, per charitatem fiat, ut quod habent singuli, commune sit omnibus: sic enim quisque etiam ipse habet, cum amat in altero, quod ipse non habet. Non erit itaque aliqua invidia impari claritatis: quoniam regnabit in omnibus una Charitas.

2. Ioan. 4.

SENTENTIA XVII. IOANNIS XIII.

Vado parare vobis locum. Et si abiero, & preparauero vobis locum, iterum venio, & accipiam vos ad meipsum: ut ubi sum ego, ibi & vos sitis.

PARACLESIS.

CAPVT

XXXVI.

Cyrill. in
Ioan. lib. 9.
cap. 31.

Inaccessibile cœlum erat hominibus prius: nec ullum unquam hominum ante Christum cum sancto Angelorum consortio fuit. Hunc ascensum nobis postea Christus preparauit, & iter fecit carni nostræ: ut qui propter preuarcationem à facie Dei repulsi simus, ad faciem Dei rursus reduceret. Non ergo abibo, inquit, mansiones paraturus qua multa sunt: sed viam inuenaturus, quam propter peccatum amisistis: ut per eam ad Angelorum cōsortia conscendere possitis. Quod cum fecero, & superiora inferioribus coniunxero: ac planum iter in supernam ciuitatem vobis construxero: iterum veniam regenerationis tempore, et accipiam vos mecum, ut ubi

STI. *Ed multa*
ia signifi-
ca gloria
differet
am stella
anquam
narum,
omniam
charita-
omnibus
n alter,
in iuda-
ibus una
 .
 I I.
ra para-
iani vos
tis.
ec vllus
to Au-
s postea
: ut qui
mus, ad
inquit,
n im-
ver eam
od cum
blanum
iterum
mecum,
ut ubi

STI. *robi ego sum, & vos sitis. Hoc rectè intelligens Para-*
lus, scripsit: Quia ipse Dominus in iussu in voce arch-
angel, & in tuba Dei descendet de calo, & mori in
Christo resurget primum: deinde nos qui vivimus, qui
residui sumus, simul cum eis rapiemur in nubibus ob-
scuro Christo in aëra: & sic semper cum Dño erimus.

SENTENTIA XVIII. Ioannis 14.

Quò ego vado scitis, & viam scitis.

PARACLESIS.

His Christi verbis intelligendum est, & nos mone- **CAPVT**
ri, ut per fidem in Christum superemus omnem **XXXVII**
turbationem cordis, quam vel aduersitates huius seculi **Corn. lan-**
operant, vel admissorum peccatorum rememoratio: **icinius.**
scientes, & quò nos præcesserit Christus, & viam qua
eum sequi possumus, fidelibusque paratas ab eterno
misiones in celo quas Christus sua pro nobis ad Patrem
interpellatione, suisque spiritus communicatione nobis pa-
rare non cessat, venturus suo tempore ad nos, & rece-
pturus in aeterna tabernacula sua. Horum cogitatio effi-
cacissima est, ad pellendam inutilem omnem cordis tur-
bationem. Via autem est Christus: & ratione sua Do-
ctrina, & ratione sua exemplaris Conuersationis, & ra-
tione Mortis, Resurrectionis, & Ascensionis sua: per
que nobis ascensum in calos meruit & parauit. Hac
via, sicut Christus ascendit in calos, etiam nobis eun-
dum est: obediendo eius Doctrina, imitando eius Exem-
pla, & credendo eum pro nobis mortuum. Porro mani-
festissime declarat se esse Viam, cum subiicit: Nemo
venit ad Patrem nisi per me: hoc est, nisi per meritum
Mortis meae, cuius credendo fiat particeps: & per Do-
ctrinam meam, cui obediat: & per Conuersationem
meam, quam imitetur.

SENTEN-